（重庆）有限公司（以下简称“恒立智能”）使用。恒立智能租赁期限暂定为 2023 年 10 月 1 日起至 2033

年 9 月 30 日止（以实际使用时间为准），合同总金额约为 2,986.93 万元。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

重庆瑜欣平瑞电子股份有限公司 2023 年年度报告全文

74

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 募集资金 20,000 20,000 0 0

银行理财产品 自有资金 10,708.27 10,708.27 0 0

券商理财产品 自有资金 11,000 11,000 0 0

合计 41,708.27 41,708.27 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

（一）首次公开发行前已发行股份上市流通

经中国证券监督管理委员会“（证监许可【2022】579 号）”《关于同意重庆瑜欣平瑞电子股份有限公

司首次公开发行股票注册的批复》核准，公司公开发行人民币普通股股票 1,837.00 万股，并于 2022 年 5 月

24 日在深圳证券交易所创业板上市。

重庆瑜欣平瑞电子股份有限公司 2023 年年度报告全文

75

公司首次公开发行前股本总额为 5,503.00 万股，首次公开发行后股本总额为 7,340.00 万股，其中限售股

份数量为 5,503.00 万股，占公司股本总额的 74.97%，无限售条件流通股为 1,837.00 万股，占公司股本总额的

25.03%。

2023 年 5 月 22 日公司发布首次公开发行前已发行股份上市流通公告，本次解除限售的股份为公司首次

公开发行部分限售股份，解除限售的股东共 86 户，解除限售股份的数量 318.99 万股，占公司总股本

4.3459% ，本次解除限售股份可上市流通日为 2023 年 5 月 24 日。详见公司在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）发布的《关于首次公开发行部分限售股解禁并上市流通的提示性公告》（公告编号：

2023-029）。

（二）2022 年年度权益分派

2023 年 5 月 18 日，公司召开 2022 年年度股东大会，审议通过了 2022 年年度利润分配方案：以公司现

有总股本 73,400,000 股为基数，向全体股东每 10 股派发现金股利人民币 5.5 元（含税），共计派发现金股利

人民币 40,370,000 元（含税），分配金额占归属于上市公司股东的净利润的 61.43%。本次不送红股，不转

增股本，剩余未分配利润结转以后年度。具体内容详见 2023 年 4 月 27 日披露在巨潮资讯网的《关于 2022

年度利润分配预案的公告》（公告编号：2023-018）。本次权益分派股权登记日为：2023 年 5 月 31 日，除

权除息日为：2023 年 6 月 1 日。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

重庆瑜欣平瑞电子股份有限公司 2023 年年度报告全文

76

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
55,030,000 74.97%

-

2,537,400

-

2,537,400
52,492,600 71.52%

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
55,030,000 74.97%

-

2,537,400

-

2,537,400
52,492,600 71.52%

其中：境内法

人持股
1,540,600 2.10%   -320,600 -320,600 1,220,000 1.66%

境内自然人持

股
53,489,400 72.87%

-

2,216,800

-

2,216,800
51,272,600 69.85%

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外自然人持

股

二、无限售条件股

份
18,370,000 25.03%   2,537,400 2,537,400 20,907,400 28.48%

1、人民币普通

股
18,370,000 25.03%   2,537,400 2,537,400 20,907,400 28.48%

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 73,400,000 100.00%   73,400,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

经中国证券监督管理委员会“（证监许可【2022】579 号）”《关于同意重庆瑜欣平瑞电子股份有

限公司首次公开发行股票注册的批复》核准，公司公开发行人民币普通股股票 1,837.00 万股，并于

2022 年 5 月 24 日在深圳证券交易所创业板上市。

重庆瑜欣平瑞电子股份有限公司 2023 年年度报告全文

77

公司首次公开发行前股本总额为 5,503.00 万股，首次公开发行后股本总额为 7,340.00 万股，其中限

售股份数量为 5,503.00 万股，占公司股本总额的 74.97%，无限售条件流通股为 1,837.00 万股，占公司

股本总额的 25.03%。

截至 2023 年 5 月 23 日部分股东首发限售期限届满，本次解除限售股份的上市流通日期为 2023 年

5 月 24 日，本次申请解除股份限售的股东共计 86 户，本次解除限售股份的数量为 318.99 万股（其中含

董监高转让限制股份 65.25 万股），占公司股本总额的 4.3459%。

本次解除限售后公司总股本为 7,340.00 万股，其中无限售条件流通股票数量为 2,090.74 万股，占公

司总股本的比例为 28.48%，有限售条件的股份为 5,249.26 万股，占公司总股本的比例为 71.52%。

股份变动的批准情况